
UCHWAŁA NR LXVI/469/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do opracowania projektu uchwały w sprawie zmian do Statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sieradzu w składzie: 

1. Arkadiusz Góraj 

2. Zdzisław Mosiniak 

3. Ryszard Perka 

4. Urszula Rozmarynowska 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest opracowanie projektu uchwały zmieniającej Statut  Młodzieżowej  
Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. Postanawia się o zakończeniu prac Komisji doraźnej z dniem 30 września 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298A6F85-E831-45EF-AED1-7FDBD35CA236. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


